N7
b
Nacion

Reporte Relaciéon de Pagos

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHmvelandi

36-02-00-085-
951910

MARIA SORLEY VELANDIA COMAYAN

CENTRO AGROINDUSTRIAL Y
FORTALECIMIENTO EMPRESARIAL DE
CASANARE

2025-12-02-3:53 p. m.

RELACION DE PAGOS

36-02-00-085-951910 CENTRO

AGROINDUSTRIAL Y

Unidad / Sub-Unidad: FORTALECIMIENTO Numero de Compromiso: 216425 Valor Total: 55.666.963,71| Saldo por pagar: 0,00
EMPRESARIAL DE CASANARE
Tipo Doc. Identidad: NIT Numero Doc. Identidad: 890921246 Tercero: lsl\/l:LSEMENTOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL IMPLESEG
DOCUMENTO SOPORTE
Tipo: ORDEN DE COMPRA Numero: 150349 Fecha: 19/08/2025 0:00:00
OBJETO
Objeto: ADECUACIONES: CONTRATAR LA COMPRA DEEXTINTORES, SENALIZACION, MANTENIMIENTO YRECARGA DE EXTINTORES DEL SENA REGIONALCASANARE SEDE YOPAL, SUBSEDE PAZ DEARIPORO Y SUBSEDE MONTERREY RAD. 85-

9-2025-002864

EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL AREA DE TESORERIA CERTIFICA QUE AL CONTRATISTA ANTERIORMENTE MENCIONADO SE LE REALIZARON LOS SIGUIENTES PAGOS:

CUENTA POR PAGAR

NUM
OBLIGACION

FECHA

NUMERO

VALOR

IVA

ANTICIPOS

CONCEDIDO/
AMORTIZADO

ORDEN DE PAGO

MEDIO DE PAGO

REINTEGRO

DOCUMENTO SOPORTE

ENTIDAD
PAGADORA

NUMERO

FECHA DE
PAGO

VALOR
BRUTO

VALOR
DEDUCCION
ES

VALOR NETO

CTA/ICHEQU
E

BANCO

NUMERO

VALOR

TIPO

NUMERO

CODIGO

CONCEPTO DE PAGO

2025-11-26

132025

48.785.396,66

0,00

748825

46681022
5

2025-11-28

48.785.396,6
6

2.439.270,00

46.346.126,66

1019258850
1

BANCOLOMBIA S.A.

ORDEN DE
COMPRA

150349

13-01-01-DT

PAGO UNICO ORDEN DE COMPRA N 150349
DEL 2025, FACTURA N CFM 7706,
CONTRATAR LA COMPRA DE EXTINTORES,
SENALIZACION, MANTENIMIENTO Y
RECARGA DE EXTINTORES DEL SENA
REGIONAL CASANARE SEDE YOPAL,
SUBSEDE PAZ DE ARIPORO Y SUBSEDE
MONTERREY PARA LA VIGENCIA 2025.
SEGUN RAD. 85-9-2025-004384, NIS; 2025-02-
530531

2025-11-26

132125

6.881.567,05

6.881.567,0

748925
5

46681662
5

2025-11-28

6.881.567,05

1.032.235,00

5.849.332,05

1019258850
1

BANCOLOMBIA S.A.

ORDEN DE
COMPRA

150349

13-01-01-DT

REGISTRO DE IVA TARIFA 19% PAGO UNICO
ORDEN DE COMPRA N 150349 DEL 2025,
FACTURA N CFM 7706, CONTRATAR LA
COMPRA DE EXTINTORES, SENALIZACION,
MANTENIMIENTO Y RECARGA DE
EXTINTORES DEL SENA REGIONAL
CASANARE SEDE YOPAL, SUBSEDE PAZ DE
ARIPORO Y SUBSEDE MONTERREY PARA LA
VIGENCIA 2025. SEGUN RAD. 85-9-2025-
004384, NIS; 2025-02-530531

CONCEDIDO: Ordenes de pago en estado pagadas, con atributo linea de pago, o atributo contable diferente a NINGUNO.

AMORTIZADO: Con valor negativo, los valores de legalizaciones con cargo a la ODP pagadas con los atributos anteriormente menciondas

Pagina 1 de 1




