

RELACION DE PAGOS

Unidad / Sub-Unitad:	36-02-00-085-951910 CENTRO AGROINDUSTRIAL Y FORTALECIMIENTO EMPRESARIAL DE CASANARE	Número de Compromiso:	216425	Valor Total:	55.666.963,71	Saldo por pagar:	0,00
----------------------	---	-----------------------	--------	--------------	---------------	------------------	------

Tipo Doc. Identidad:	NIT	Número Doc. Identidad:	890921246	Tercero:	IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL IMPLESEG S.A.S
----------------------	-----	------------------------	-----------	----------	--

DOCUMENTO SOPORTE

Tipo:	ORDEN DE COMPRA	Número:	150349	Fecha:	19/08/2025 0:00:00
-------	-----------------	---------	--------	--------	--------------------

OBJETO

Objeto:	ADECUACIONES: CONTRATAR LA COMPRA DEEXTINTORES, SEÑALIZACIÓN, MANTENIMIENTO YRECARGA DE EXTINTORES DEL SENA REGIONALCASANARE SEDE YOPAL, SUBSEDE PAZ DEARIPORO Y SUBSEDE MONTERREY RAD. 85-9-2025-002864
---------	--

EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL AREA DE TESORERIA CERTIFICA QUE AL CONTRATISTA ANTERIORMENTE MENCIONADO SE LE REALIZARON LOS SIGUIENTES PAGOS:

CUENTA POR PAGAR				NUM OBLIGACION	ANTICIPOS CONCEDIDO/ AMORTIZADO	ORDEN DE PAGO				MEDIO DE PAGO		REINTEGRO		DOCUMENTO SOPORTE		ENTIDAD PAGADORA	CONCEPTO DE PAGO	
FECHA	NUMERO	VALOR	IVA			NUMERO	FECHA DE PAGO	VALOR BRUTO	VALOR DEDUCCION ES	VALOR NETO	CTA/CHEQU E	BANCO	NUMERO	VALOR	TIPO	NUMERO	CODIGO	
2025-11-26	132025	48.785.396,66	0,00	748825		46681022 5	2025-11-28	48.785.396,6 6	2.439.270,00	46.346.126,66	1019258850 1	BANCOLOMBIA S.A.			ORDEN DE COMPRA	150349	13-01-01-DT	PAGO UNICO ORDEN DE COMPRA N 150349 DEL 2025, FACTURA N CFM 7706, CONTRATAR LA COMPRA DE EXTINTORES, SEÑALIZACION, MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES DEL SENA REGIONAL CASANARE SEDE YOPAL, SUBSEDE PAZ DE ARIPORO Y SUBSEDE MONTERREY PARA LA VIGENCIA 2025. SEGUN RAD. 85-9-2025-004384, NIS; 2025-02-530531
2025-11-26	132125	6.881.567,05	6.881.567,0 5	748925		46681662 5	2025-11-28	6.881.567,05	1.032.235,00	5.849.332,05	1019258850 1	BANCOLOMBIA S.A.			ORDEN DE COMPRA	150349	13-01-01-DT	REGISTRO DE IVA TARIFA 19% PAGO UNICO ORDEN DE COMPRA N 150349 DEL 2025, FACTURA N CFM 7706, CONTRATAR LA COMPRA DE EXTINTORES, SEÑALIZACION, MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES DEL SENA REGIONAL CASANARE SEDE YOPAL, SUBSEDE PAZ DE ARIPORO Y SUBSEDE MONTERREY PARA LA VIGENCIA 2025. SEGUN RAD. 85-9-2025-004384, NIS; 2025-02-530531

CONCEDIDO: Ordenes de pago en estado pagadas, con atributo linea de pago, o atributo contable diferente a NINGUNO.

AMORTIZADO: Con valor negativo, los valores de legalizaciones con cargo a la ODP pagadas con los atributos anteriormente mencionadas